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BIZZOTTO stot ogrodowy
PASCAL PELICAN 200-260

rozktadany

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Wysokos$¢ catkowita
Gtebokos¢

Szerokos¢

Opis produktu

BIZZOTTO stét ogrodowy PASCAL PELICAN 200-260 rozktadany.
Stylowa i praktyczna opcja dla entuzjastéw wspétczesnego wzornictwa.

7 829,00 zt

Czas realizacji do 21 dni
roboczych po
potwierdzeniu
dostepnosci.

0663668
76 cm

100 cm
200-260 cm

Subtelna kolorystyka taczy chtodny odcien szarosci spiekanego kamienia z matowg barwa aluminium, co nadaje

ponadczasowy, industrialny charakter.

Blat wykonany z naturalnego kamienia jest odporny na warunki atmosferyczne, zarysowania i dziatanie wysokich temperatur.
Trwata aluminiowa rama gwarantuje stabilnos¢, a regulowana podstawa umozliwia precyzyjne dopasowanie do réznorodnych

powierzchni.

Dzieki zintegrowanemu systemowi automatycznego rozsuwania stét mozna btyskawicznie i bez wysitku powiekszy¢.
Pascal to idealne zestawienie stylu i praktycznosci, ktére doskonale sprawdzi sie zaréwno w ogrodzie, jak i na tarasie.

Wymiary: wys. 76 cm / szer. 200-260 cm / gt. 100 cm
Waga brutto: 78,4 kg.
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